
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES 
ESTADO  DO  PARANÁ 

 

 

 

PORTARIA  N.  07,  DE  18  DE  MARÇO DE  2019 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Teixeira Soares, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, considerando o requerido no Protocolado sob n.º 047/19 e tendo em vista Certidão de 

Tempo de Contribuição emitida pelo Instituto Nacional do Seguro Social – INSS,  

 

RESOLVE: 

 

Determinar a Contagem ao Acervo Público da servidora DÉBORA MARIA SERENATO, 

ocupante do cargo efetivo de Secretária Executiva desta Câmara Municipal, do tempo de 03 (três) anos e 

07 (sete) meses e 29 (vinte e nove dias) de serviços prestados sob o regime da Consolidação das Leis do 

Trabalho (C.L.T.). 

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

 

 

 

Emerson Vidal dos Santos 

 


